П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19.01.2018                    г .  Ставрополь                  № 79

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав в Промышленном районе города Ставрополя,
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя
от 17.05.2017 № 820 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних
и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе
Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в Промышленном районе города Ставрополя,

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 17.05.2017 № 820 «О создании комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав в муниципальном образовании городе Ставрополе

Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Ананьева Валерия Игоревича,

Гринюк Елизавету Владимировну, Лободину Ирину Александровну,

Митрофанову Татьяну Николаевну;

2) ввести в состав комиссии:

Гвозденко Елену

Юрьевну

- руководителя отдела по охране прав

детства администрации Промышленного

района города Ставрополя, заместителем

председателя комиссии

Злобину Ольгу

Сергеевну

- главного специалиста отдела по охране

прав детства администрации

Промышленного района города

Ставрополя, ответственным секретарем

комиссии

Кищенко Константина

Николаевича

- заместителя директора государственного

казенного учреждения «Центр занятости

населения города Ставрополя», членом

комиссии (по согласованию)

2

Костарнову Татьяну

Николаевну

- главного специалиста отдела общего

и дополнительного образования комитета

образования администрации города

Ставрополя, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                                      А.Х. Джатдоев